
Dámské teplákové kalhoty ANTA-Knit Track Pants-862137330-1-21Q3-Basic Black

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 1289.999999 Kč s DPH

Popis

Dámské kalhoty značky Anta. Tepláky pro dámy mají výrazný pas s nápisem Anta – tech. Detaily v podobě zipů a
loga bronzové barvy dodávají teplákovým kalhotám šmrnc. Díky pravidelnému střihu se tepláky Anta hodí pro každý
typ postavy. K černým teplákům snadno zkombinujete dámská trička a tílka různých barev.

Dámské tepláky disponují technologií A-chill touch, která udržuje sportovkyni v chladu a zajistí komfort při nošení.
Trendy tepláky jsou must have kouskem oblečení pro všechny ženy, které chtějí být vždy stylové. Moderní tepláky
jsou perfektní volbou pro domácí nošení a volnočasové aktivity.

Detaily produktu:

příjemný materiál
moderní design
pravidelný střih
elastický pas
dvě postranní kapsy na zip
dobrá prodyšnost
vysoký stupeň mobility
logo a zipy v bronzové barvě

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


